
 

Muszyna, dnia 20.06.2022 r.  

Zp.271.24.2022                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn.: Rozbudowa istniejącej DW 971 Krynica-Muszyna-Piwniczna, 

odc. ref. 050 w km 3+410,67 do km 3+482,47 polegająca na budowie zatoki autobusowej 

w m. Milik, gmina Muszyna. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy inwestor posiada przedmiary oświetlenia i przebudowy TT? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie posiada przedmiarów oświetlenia i przebudowy TT. 

 

Pytanie nr 2: 

Projekt przebudowy sieci TT jest z czerwca 2020 uzgodnienie projektu z uwagami jest z 19 

marca 2019 czy projekt jest do końca uzgodniony i jest na czas robót aktualny (nie przetargu). 

 

Odpowiedź nr 2: 

Załączona do postępowania dokumentacja techniczna jest aktualna i w oparciu o jej założenia 

należy prowadzić inwestycje. 

 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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